UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày    tháng   năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xác nhận tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2025, cập nhật đến ngày 19/02/2025

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Căn cứ Quyết định số 2524/QĐ-UBND ngày 23/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng phê duyệt Danh mục địa điểm được tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại tỉnh Sóc Trăng năm 2025.

Sở Công Thương thông báo kết quả xác nhận tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2025 (đã xác nhận đến ngày 19/02/2025,

bao gồm các cuộc đăng ký điều chỉnh) và số cuộc hội chợ còn lại để các đơn vị có

nhu cầu tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại theo dõi đăng ký./.

(Đính kèm phụ lục)

Nơi nhận:
- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Trường Sơn

Phụ lục

DANH MỤC HỘI CHỢ, TRIỂN LÃM THƯƠNG MẠI ĐÃ ĐƯỢC XÁC NHẬN TỔ CHỨC TỈNH SÓC TRĂNG NĂM 2025

STT

Địa bàn

Địa điểm được

duyệt

Số cuộc

được

duyệt

Số cuộc

đã xác

nhận

Số cuộc

còn lại

Ghi chú

1

Thành phố

Sóc Trăng

Khu Văn hóa Hồ

Nước Ngọt, Trung

tâm văn hóa thể

thao thành phố Sóc

Trăng hoặc Khu đô

thị 5A, phường 4,

phường 9

6 4 2

1. Công ty TNHH XTTM Chuông Vàng (Từ ngày 11/3/2025 –

18/3/2025);

2. Công ty TNHH MTV Phạm Tuấn Bạc Liêu (Từ ngày

22/4/2025 – 01/5/2025)

3. Công ty TNHH Xuân Chính (Từ ngày 26/8/2025 - 02/9/2025);

4. Công ty TNHH Biểu diễn nghệ thuật và Hội chợ triển lãm

Đất Việt (từ ngày 24/12/2025 – 31/12/2025)
Sân siêu thị

Co.opMart
6 0 6

2 Thị xã Ngã

Năm

Phường 1, phường

2, xã Mỹ Quới
4 4 0

1. Công ty TNHH MTV XTTM Phương Anh Kiên Giang (Từ

ngày 02/01/2025 – 08/01/2025);

2. Công ty TNHH Xuân Chính (Từ ngày 20/3/2025 - 27/3/2025)

3. Công ty TNHH XTTM Chuông Vàng (Từ ngày 10/8/2025 -

17/8/2025);

4. Công ty TNHH MTV XTTM Phương Anh Kiên Giang (Từ ngày

15/10/2025 - 22/10/2025);

3
Thị xã

Vĩnh Châu
Phường 1, phường 2 4 4 0

1. Công ty TNHH MTV Phạm Tuấn Bạc Liêu (Từ ngày 22/01/2025

– 30/01/2025)

2. Công ty TNHH MTV XTTM Phương Anh Kiên Giang (Từ ngày

19/4/2025 - 26/4/2025)

3. Công ty TNHH XNK và XTTM Phan Gia (Từ ngày 24/12/2025 –

31/12/2025)

4. Công ty TNHH Biểu diễn nghệ thuật và Hội chợ triển lãm Đất

Việt (từ ngày 15/10/2025 – 22/10/2025)

4
Huyện

Châu

Thành

Thị trấn Châu

Thành, xã Phú Tâm
2 0 2

5
Huyện Kế

Sách

Thị trấn Kế Sách,

Thị trấn An Lạc

Thôn

2 1 1
1. Công ty TNHH MTV Phạm Tuấn Bạc Liêu (Từ ngày 23/3/2025

– 30/3/2025)

6 Huyện Cù

Lao Dung

Thị trấn Cù Lao

Dung, xã An Thạnh

3

4 3 1

1. Công ty TNHH MTV XTTM Phương Anh Kiên Giang (Từ ngày

19/5/2025 - 26/5/2025);

2. Công ty TNHH MTV XTTM Phương Anh Kiên Giang (Từ ngày

26/10/2025 - 03/11/2025);

3. Công ty TNHH MTV XTTM Phương Anh Kiên Giang (Từ ngày

01/4/2025 – 07/4/2025);

7 Huyện Mỹ

Tú

Thị trấn Huỳnh Hữu

Nghĩa, xã Long

Hưng

4 3 1

1. Công ty TNHH MTV XTTM Phương Anh Kiên Giang (Từ ngày

01/7/2025 - 08/7/2025);

2. Công ty TNHH MTV XTTM Phương Anh Kiên Giang (Từ ngày

25/11/2025 - 02/12/2025);

3. Công ty TNHH MTV XTTM Phương Anh Kiên Giang (Từ ngày

10/4/2025 – 17/4/2025);

8 Huyện

Long Phú

Thị trấn Long Phú,

Thị trấn Đại Ngãi
2 1 1

1. Công ty TNHH MTV Phạm Tuấn Bạc Liêu (Từ ngày 02/4/2025 –

09/4/2025)

9 Huyện

Thạnh Trị
Thị trấn Phú Lộc 4 1 1

1. Công ty TNHH MTV Phạm Tuấn Bạc Liêu (Từ ngày 12/4/2025 –

19/4/2025)

10 Huyện

Trần Đề

Thị trấn Trần Đề, thị

Trấn Lịch Hội

Thượng

4 0 0

11
Huyện Mỹ

Xuyên

Thị trấn Mỹ

Xuyên, Xã Hòa Tú

1, Xã Hòa Tú 2, Xã

Thạnh Phú

4 2 2

1. Công ty TNHH Xuân Chính (Từ ngày 10/5/2025 - 18/5/2025);

2. Công ty TNHH XTTM Chuông Vàng (Từ ngày 01/11/2025 -

08/11/2025);

Tổng 46 23 23

		2025-02-23T16:50:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:34:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:34:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:34:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:35:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!